印鑑登録関係申請(届出)書

　□印鑑の登録

　□印鑑登録証の再交付

　□印鑑登録証の亡失

　□印鑑登録の廃止

　上記のとおり申請します。（届け出ます。)

－

申請者・届出人

（方書）

電話番号

（方書）

電話番号

（No. ）

－ 登録年月日

署名

㊞

照会書発送

回答期限

回答書受領

登録印鑑 申請（届出）事項 （　理　　由　）

（　□新規　□改印　　　　）

（　□汚染　□き損　　　　）

（　□紛失　□盗難　　　　）

（　□改印　□印鑑亡失　　）

登録番号

　　年　　　　月　　　　日
滋賀県蒲生郡日野町長　あて

□本　人

住　所
番地

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
男・女

氏　名

滋賀県蒲生郡日野町

生年月日 　　　年　　　月　　　日生 （ 　　）

□代理人

住　所
番地滋賀県蒲生郡日野町

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
男・女

氏　名 ㊞

生年月日 　　　年　　　月　　　日生 （　 　）

注意
＊代理人が申請（届出）するときは、委任の旨を証する書面を添えてください。

＊本人自ら申請（届出）されても運転免許証等の提示または保証書の提出がないとき、もしくは代理
人により申請（届出）されたときは、照会書により確認しますので、即日登録は出来ません。

確認
　□運転免許証,□旅券,□在留カード・特別永住者証明書,□保証書（裏面）,□（その他　　　　　）

　　年　　　　月　　　　日

登 録 番 号 　　年　　　　月　　　　日

印鑑登録証
受領者

　　年　　　　月　　　　日

　　年　　　　月　　　　日